
Tarif enfants (moins de 14 ans), licenciés FFSNW et membres du club RCP
**Etudiants, (sur présentation d’un justificatif)
-	 Port	du	casque	et	d’un	gilet	obligatoire	pour	tous	les	pratiquants
-	 Le	prêt	de	matériel	standard	est	compris	dans	nos	tarifs	(bi	ski	et	wakeboard	standard)
-	 En	cas	d’utilisation	de	matériel	personnel	(casque,	gilet,	...)	le	pratiquant	devra	s’assurer	
	 que	son	matériel	répond	aux	normes	CE
-	La	licence	FFSNW	est	obligatoire	pour	l’utilisation	des	modules
-	Age	minimum	12	ans	(double	poulie	10	ans)
-	Décharge	de	responsabilité	et	attestation	de	natation,	obligatoires	pour	les	mineurs
-	Présence	obligatoire	des	parents	pour	les	enfants	de	10	à	12ans
-	Savoir	nager	pour	pratiquer	l’activité

Faites le plein d’expérience !

loisirs

TELESKI NAUTIQUE SAISON 2025

rouffiac-loisirs.fr

Durée 2 jours
(Consécutifs)

Jour
supplémentaire

Semaine
(7 jours consécutifs)

Mai	juin	
sept	oct

Juin	
septembre

Juillet	
août

Juillet	
août

Toutes	
périodes

72€ 156€90€ 180€24€
78€ 180€96€ 216€30€

Période

Résident	Rouffiac
Non	résident

fOrfAITS

-	Possibilité	de	réserver	au	maximum	3h	d’activité	par	jour
-	Tarif	correspond	à	l’activité	téléski	nautique.
- L’hébergement en chalet ou en camping est en supplément
- Vente des forfaits «Résident Rouffiac» uniquement à l’accueil du camping

1/2 journée

14€

1h

8€

2h

12€
Wakeboard ou 
combinaison

LOcATION dE mATérIEL

Période Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim
14	au	31/03
05	au	18/04

01/09	au	30/09
01/10	au	20/10
19/10	au	03/11

05/05	au	31/05
01/07	au	07/07
08/07	au	20/08
24/08	au	31/08

19/04	au	04/05

Groupes	sur	réservation
Grpes	sur	réservation

Fermé
Grpes	sur	réservation

14h	-	17h

Grpes	sur	réservation

14h	-	19h
14h	-	19h
14h	-	19h

10h	-	12h	et	14h	-	19h
10h	-	13h	et	14h	-	19h
10h	-	12h	et	14h	-	19h

14h	-	19h
14h	-	19h
14h	-	19h

10h	-	12h	et	14h	-	19h
10h	-	13h	et	14h	-	19h
10h	-	12h	et	14h	-	19h

Ouverture	au	public	de	14h	à	19h			Fermeture	les	22	et	28/04
Grpes	sur	réservation

Grpes	sur	réservation
Grpes	sur	réservation

Grpes	sur	réservation

14H	-	18H

14H	-	19H
14H	-	18H

14H	-	18H

14h	-	18h

14h	-	18h
14h	-	18h

14h	-	19h

Ouverture jours fériés :
21 avril, 1er, 8, 9 et 29, mai de 14h à 18h / 9 juin de 14h à 19h / 15 août de 14h à 20h

Un minimum de 5 réservations est obligatoire pour l’ouverture d’un créneau horaire

JOUrS ET HEUrES d’OUVErTUrE AU PUBLIc*

1 Carte
(2	personnes	d’un	même	foyer)

2 Cartes**
(2	personnes	d’un	même	foyer)

280€

330€

425€

250€

300€

400€

Carte saison*

Jeunes	(-	de	14	ans)

Junior	(-	de	18	ans)

Adultes

cArTE SAISON
Carte	d’abonnement	pour	la	saison	d’avril	à	novembre

(Donne	droit	à	1h	de	navigation	par	jour	sur	les	créneaux	d’ouverture	au	public.)

*Licence	FFSNW	obligatoire	**	tarif	par	carte

A	l’accueil	du	téléski	ou	au	05	53	52	87	94	pendant	les	heures	d’ouverture	du	téléski
A	l’accueil	de	la	Base	de	Loisirs	de	Rouffiac	ou	au	05	53	52	68	79	
du	lundi	au	vendredi	de	9h	à	12h	(tous	les	jours	juillet	aout)

rESErVATION OBLIGATOIrE

BASE DE LOISIRS DE ROUFFIAC 24270 LANOUAILLE
Tel	:	05.53.52.68.79	-	Mail	:	rouffiac@semitour.com	-	Web	:	http://www.rouffiac-loisirs.fr

Tarifs
individuels

Double
poulie

Téléski
Adultes
26€
34€
46€
14€

Etudiants**
25€
33€
45€
13€
180	€

Réduit*
20€ 17€
27€
43€
11€

1	heure
2	heures

4/	jour	(A	partir	de	14H)
Heure	sup

Carte	10	heures


