





# **TELESKI NAUTIQUE SAISON 2025**

Tarifs		Double		
individuels	Adultes	Etudiants**	Réduit*	poulie
1 heure	26€	25€	20€	17€
2 heures	34€	33€	27€	
4/jour (A partir de 14H)	46€	45€	43€	
Heure sup	14€	13€	11€	
Carte 10 heures		180 €		

## Tarif enfants (moins de 14 ans), licenciés FFSNW et membres du club RCP \*\*Etudiants, (sur présentation d'un justificatif)

- Port du casque et d'un gilet obligatoire pour tous les pratiquants
- Le prêt de matériel standard est compris dans nos tarifs (bi ski et wakeboard standard)
- En cas d'utilisation de matériel personnel (casque, gilet, ...) le pratiquant devra s'assurer que son matériel répond aux normes CE
- La licence FFSNW est obligatoire pour l'utilisation des modules
- Age minimum 12 ans (double poulie 10 ans)
- Décharge de responsabilité et attestation de natation, obligatoires pour les mineurs
- Présence obligatoire des parents pour les enfants de 10 à 12ans
- Savoir nager pour pratiquer l'activité

## **FORFAITS**

Durée	2 jours		Jour	Semaine		
	(Consécutifs)		supplémentaire	(7 jours consécutifs)		
Période	Mai juin	Juillet	Toutes	Juin	Juillet	
	sept oct	août	périodes	septembre	août	
Résident Rouffiac	72€	90€	24€	156€	180€	
Non résident	78€	96€	30€	180€	216€	

- Possibilité de réserver au maximum 3h d'activité par jour
- Tarif correspond à l'activité téléski nautique.
- L'hébergement en chalet ou en camping est en supplément
- Vente des forfaits «Résident Rouffiac» uniquement à l'accueil du camping

## **LOCATION DE MATÉRIEL**

Wakeboard ou combinaison	1h 2h		1/2 journée		
	8€	12€	14€		

#### **CARTE SAISON**

Carte d'abonnement pour la saison d'avril à novembre (Donne droit à 1h de navigation par jour sur les créneaux d'ouverture au public.)

Carte saison*	<b>1 Carte</b> (2 personnes d'un même foyer)	2 Cartes** (2 personnes d'un même foyer)		
Jeunes (- de 14 ans)	280€	250€		
Junior (- de 18 ans)	330€	300€		
Adultes	425€	400€		

<sup>\*</sup>Licence FFSNW obligatoire \*\* tarif par carte

## **JOURS ET HEURES D'OUVERTURE AU PUBLIC\***

Période	Lun	Mar	Mer	Jeu	Ven	Sam	Dim
14 au 31/03	Groupes sur réservation						
05 au 18/04	Grpes sur	sur réservation 14h - 18h		Grpes sur réservation		14H - 18H	
19/04 au 04/05	(	Ouverture au public de 14h à 19h Fermeture les 22 et 28/04					
05/05 au 31/05	Grpes sur	réservation	eservation 14h - 19h Grpes sur réserv		éservation	14H - 18H	
01/07 au 07/07	14h - 19h	10h -	n - 12h et 14h - 19h 14h - 19h		10h - 12h et 14h - 19h		
08/07 au 20/08	14h - 19h	10h - 13h et 14h - 19h		14h - 19h	10h - 13h et 14h - 19h		
24/08 au 31/08	14h - 19h	10h -	- 12h et 14h - 19h		14h - 19h	10h - 12h et 14h - 19h	
01/09 au 30/09	Fer	rmé 14h - 18h		Grpes sur réservation		14H - 19H	
01/10 au 20/10	Grpes sur	réservation 14h - 18h		Grpes sur réservation		14H - 18H	
19/10 au 03/11				14h - 17h			

## Ouverture jours fériés :

21 avril, 1er, 8, 9 et 29, mai de 14h à 18h / 9 juin de 14h à 19h / 15 août de 14h à 20h Un minimum de 5 réservations est obligatoire pour l'ouverture d'un créneau horaire

#### **RESERVATION OBLIGATOIRE**

A l'accueil du téléski ou au 05 53 52 87 94 pendant les heures d'ouverture du téléski A l'accueil de la Base de Loisirs de Rouffiac ou au 05 53 52 68 79 du lundi au vendredi de 9h à 12h (tous les jours juillet aout)

## BASE DE LOISIRS DE ROUFFIAC 24270 LANOUAILLE

Tel: 05.53.52.68.79 - Mail: rouffiac@semitour.com - Web: http://www.rouffiac-loisirs.fr